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Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na zakup, dostawę i montaż zasilacza bezprzerwowego UPS 80kVA dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1

Czy zasilacz UPS powinien być wykonany w technologii true on line o podwójnej konwersji w standardzie VFI-SS-111 (zgodnie z obowiązującą normą IEC62040-3), opartą na sterowaniu multiprocesorowym  i beztransformatorowej architekturze IGBT ?
Odpowiedź

Zamawiający ogłosił postępowanie przetargowe na UPS bez wskazania typu, rodzaju, nazwy podając jedynie dane umożliwiające producentom, dystrybutorom sprzętu wzięcia udziału w niniejszym postępowaniu, zatem Zamawiający dopuszcza do taki standard UPS.
Pytanie 2 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 17.01.2012 r. dotyczącej czasu podtrzymania zasilacza prosimy o potwierdzenie, czy dostarczony zasilacz UPS powinien charakteryzować się mocą znamionową na wyjściu czynną 80kVA i pozorną 72kW (cos fi=0,9)
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 3

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 226, poz. 1817) Wykonawca może dołączyć do wykazu dostaw na potwierdzenie ich należytego wykonania stosowne listy referencyjne ?
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ
Pytanie 4

Powszechnie stosowane aktualnie i dostępne na rynku zasilacze UPS charakteryzują się sprawnością on-line rzędu 95 % w zakresie obciążenia 50-100% w odróżnieniu od klasycznych zasilaczy UPS starszej generacji, co jest szczególnie istotne z punktu widzenia strat energii i ponoszonych kosztów eksploatacji. Prosimy o sprecyzowanie wymaganego minimalnego parametru sprawności on-line (podwójna konwersja) zasilaczy UPS.
Odpowiedź

Tak jak w odpowiedzi nr 1.
Pytanie 5

Jakim maksymalnym poziomem zakłóceń prądu wejściowego tj. maksymalnym współczynnikiem prądu wejściowego THDI powinien charakteryzować się zasilacz UPS ?
Odpowiedź

Poziom zakłóceń powinien być jak najmniejszy.
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            Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                            inż. Andrzej Domański
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